
TEKLİF FORMU
KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - .
İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD. NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA -
ATO: 436550
Tel : 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19
V.D : YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI: 436550 - 564
107 75 43
info@dijioto.com - info@klckilicrulman.com.tr | www.dijioto.com
- www.klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF
TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 28.10.2021
: 5114
: 28 Ekim
2021
: 28 Ekim
2021
: HAKAN
ÖZTÜRK

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ERAY OTOMOTIV - ALPEREN AYDOĞAN
Adres : ALINTERİ BULV. 1256.SK.NO:12/A-B ÖRNEK SAN.SİT. OSTİM /
ANKARA

GSM :
V.D : OSTİM . ' | ' .
E-mail : ABC
Yetkili : OSMAN - HACI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GATES KAYIŞ K015578XS K015578
XS 1 0 ₺

229,00 %18 ₺ 229,00

TOPLAM 1 ₺ 229,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 229,00

%18 KDV ₺ 41,22

GENEL TOPLAM ₺ 270,22

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI YIRMI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

